Uitgebreide competitiestand

Competitie: Smodo Dinsdagavond 2018-2019
Ronde: 2e competitieronde
Lijn A

Bridge-it

*ove

Rang Lijn Paarnamen

Thea Kaasschieter & Gerie Mensink
Jansje Verbeek & Greet Koenders

Henk Bastiaans & Joop Brouwer

Willy de Jong & Jan de Jong

Anneke Bouman & Heinz van der Hoeven
Corrie van Rouwendaal & Manus van Rouwendaal
Gerrie Schotpoort & Ellen Teunissen
Margot Brouwer & Gerda de Vries

Nancy Venema & Bertus Venema

Hil Barink & Atty Simons

Han Kniest & Ton Kniest

Annelies Couperus & Maria Gerretsen
Elisabeth Rosenbaum & Bas Rosenbaum
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Gemiddelde
57,61
56,24
55,81
54,84
53,03
50,52
47,29
47,26
47,01
45,42
43,23
42,69
41,77

16/10
50,54m
64,67m

63,96
53,80m
60,33m

50,00a
52,17m
44,02m

38,44
30,98m

43,23a
41,85m
41,77a

23/10
53,75

30/10
55,00

53,54 47,50c
48,44c 47,50c

50,52
47,92
51,67

48 44c
49,48
57,92
48,44
42,19

43,88a
46,15

a = afwezig; ¢ = combipaar; i = invallers; m = minder spellen gespeeld; h = hogere lijn; | = lagere lijn; r = arbitrale wijziging; n = score telt niet mee; * = opmerking
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67,92
55,83
55,42
46,25
42,92
55,83
50,42
40,00
39,17i
43,75

06/11
70,83
59,58
63,33i
47,08
48,33
45,00a
42,50
52,50
35,83
51,25
47,50
45,83
35,42



Uitgebreide competitiestand BrldgE'lt

*oVH
Competitie: Smodo Dinsdagavond 2018-2019
Ronde: 2e competitieronde
Lijn B
Rang Lijn Paarnamen Gemiddelde 16/10 2310 30/10 06/11
1 B Ria Gabriel & Jozien Evers 58,11 41,67¢c 61,81 70,83 58,13m
2 B Elly Tromp & Peter Tromp 55,22 65,63 48,47 55,73 51,04
3 B Minie Schotpoort & Jan Schotpoort 52,31 57,29 58,33 51,56  40,00m
4 B Jeanet v.d. Veen & Bertus Heezen 51,56  41,67c 50,00a 53,65¢ 60,94c
5 B Piep Haank & Anneke Piekema 50,67 52,60 49,03c 53,65¢c 47,40
6 B Lies Honders & Theo Bosman 48,98 49,48 49,03c 47,92 49,48
7 B Thea Tabor & Pauline Lous 47,81 55,21 46,81 41,67 47,50m
8 B Henny Schotpoort & Annie Blom 47,33 52,60 50,69 4427 40,63m
9 B Elly Riemens & Herman Robberts 46,67  37,50c 49,72 50,00 50,00m
10 B Betsie Tabor & Hilly Wartena 4546  37,50c 42,78c 40,63c 60,94c
11 B Guus Mijnen & Riet Roelofs 45,26 42,71 42,78¢c 40,63c  56,88m
12 B Martha Bieleman & Jannie Zuetenhorst 44 57 45,31 42,36 43,75 46,88
13 B Ceciel Verhagen & Jaap Verhagen 33,75 50,00a 45,00a 40,00a 0,00a

a = afwezig; c = combipaar; i = invallers; m = minder spellen gespeeld; h = hogere lijn; | = lagere lijn; r = arbitrale wijziging; n = score telt niet mee; * = opmerking
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